
Mons

Nimy

Obourg  (Montags bis Freitags)

Havré

Thieu

Bracquegnies

La Louvriére-Sud

Morlanwelz

Carnières

Piéton

Forchies

Marchienne-au-Pont

Charleroi-Sud

Nordsee

L-26 Montags bis Sonntags 12/2020 - 12/2021
La Louvriére - Mons

France

D
eutschland

Nederland

© Torsten Hopp
www.european-train.eu

Luxembourg

Nicht Elektrifiziert
3000 V =
15.000V 16,7 Hz
25.000V 50 Hz
Museumsbahn (nicht Elektrifiziert)
Bus im Auftrag der NMBS/SNCB
Standart Laufweg des Zuges
Einzelne Züge am Tag
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Mons



Dies ist kein Offizielles Dokument der SNCB/NMBS,
alle Angaben ohne Gewähr auf Vollständigkeit und/oder Richtigkeit.

La Louvrière-Sud

* = nicht in der Ferienzeit  19.12.2020 bis 02.01.2021
03.04.2021 bis 17.04.2021
03.07.2021 bis 28.08.2021

** = in der Ferienzeit

Montags bis Freitags

Mons
Nimy
Obourg
Havré
Thieu
Bracquegnies

Morlanwelz
Carnières
Piéton
Forchies
Marchienne-au-Pont
Charleroi-Sud

Montags bis Freitags

La Louvriére-Sud
Bracquegnies
Thieu
Havré
Obourg
Nimy
Mons

Samstags, Sonntags
und Feiertags

Mons
Nimy
Obourg
Havré
Thieu
Bracquegnies
La Louvriére-Sud

Samstags, Sonntags
und Feiertags

La Louvriére-Sud
Bracquegnies
Thieu
Havré
Obourg
Nimy
Mons

4455

05:54
05:58
06:03
06:07
06:10
06:15
06:18

4477

06:42
06:48
06:51
06:55
06:59
07:03
07:09

4457

07:52
07:56
----

08:03
08:07
08:10
08:15

4479

08:45
08:51
08:54
08:57
----

09:03
09:08

4456
*

06:54
06:58
07:03
07:07
07:10
07:15
07:18
07:19
07:24
07:27
07:31
07:34
07:40
07:45

4478

07:41
07:47
07:50
07:53
07:58
08:03
08:09

4459

09:52
09:56
----

10:03
10:07
10:10
10:15

4481

10:45
10:51
10:54
10:57
----

11:03
11:08

4456
**

06:54
06:58
07:03
07:07
07:10
07:15
07:18

4479

08:42
08:48
08:51
08:54
08:59
09:03
09:09

4461

11:52
11:56
----

12:03
12:07
12:10
12:15

4483

12:45
12:51
12:54
12:57
----

13:03
13:08

4457

07:54
07:58
08:03
08:07
08:10
08:15
08:18

4480

09:42
09:48
09:51
09:54
09:59
10:03
10:09

4463

13:52
13:56
----

14:03
14:07
14:10
14:15

4485

14:45
14:51
14:54
14:57
----

15:03
15:08

4458

08:54
08:58
09:03
09:07
09:10
09:15
09:18

4481

10:42
10:48
10:51
10:54
10:59
11:03
11:09

4465

15:52
15:56
----

16:03
16:07
16:10
16:15

4487

16:45
16:51
16:54
16:57
----

17:03
17:08

4459

09:54
09:58
10:03
10:07
10:10
10:15
10:18

4482

11:42
11:48
11:51
11:54
11:59
12:03
12:09

4467

17:52
17:56
----

18:03
18:07
18:10
18:15

4489

18:45
18:51
18:54
18:57
----

19:03
19:08

4460

10:54
10:58
11:03
11:07
11:10
11:15
11:18

4483

12:42
12:48
12:51
12:54
12:59
13:03
13:09

4469

19:52
19:56
----

20:03
20:07
20:10
20:15

4491

20:45
20:51
20:54
20:57
----

21:03
21:08

4461

11:54
11:58
12:03
12:07
12:10
12:15
12:18

4484

13:42
13:48
13:51
13:54
13:59
14:03
14:09

4471

21:52
21:56
----

22:03
22:07
22:10
22:15

4493

22:45
22:51
22:54
22:57
----

23:05
23:10

4462

12:54
12:58
13:03
13:07
13:10
13:15
13:18

4485

14:42
14:48
14:51
14:54
14:59
15:03
15:09

4463

13:54
13:58
14:03
14:07
14:10
14:15
14:18

4486

15:42
15:48
15:51
15:54
15:59
16:03
16:09

4464

14:54
14:58
15:03
15:07
15:10
15:15
15:18

4487

16:42
16:48
16:51
16:54
16:59
17:03
17:09

4465

15:54
15:58
16:03
16:07
16:10
16:15
16:18

4488

17:42
17:48
17:51
17:54
17:59
18:03
18:09

4466

16:54
16:58
17:03
17:07
17:10
17:15
17:18

4489

18:42
18:48
18:51
18:54
18:59
19:03
19:09

4467

17:54
17:58
18:03
18:07
18:10
18:15
18:19

4490

19:42
19:48
19:51
19:54
19:59
20:03
20:09

4468

18:54
18:58
19:03
19:07
19:10
19:15
19:18

4491

20:42
20:48
20:51
20:54
20:59
21:03
21:09

4469

19:54
19:58
20:03
20:07
20:10
20:15
20:18
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ab
ab
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ab
ab
an
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